ATOS DO PODER
EXECUTIVO MUNICIPAL

D.O. PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

DOM 7369 - 11 de Agosto de 2025

CÂMARA MUNICIPAL

Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro
Cachoeiro de Itapemirim/ES

CEP: 29300-170
Contato: +55 28 3526-5622

e-mail: presidenciacmcia@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

AVISO DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA 02/2025

 A Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES torna público a realização
de licitação na modalidade de CONCORRÊNCIA PÚBLICA, com o seguinte objeto:
Contratação  de  Agência  de  Publicidade,  visando  a  prestação  de  serviços,
compreendendo o conjunto de atividades realizadas integradamente que tenham por
objetivo o estudo, o planejamento, a conceituação, a concepção, a criação, a execução
interna, a intermediação e a supervisão da execução externa, a compra de mídia e a
distribuição de publicidade, com o intuito de atender ao princípio da publicidade e ao
direito à informação, de promover os serviços, de difundir ideias, princípios, iniciativas
ou instituições ou de informar o público em geral.

 Credenciamento: das 08h00 às 09h00 do dia 06 de outubro de 2025

 Início da sessão: 09h00 do dia 06 de outubro de 2025

O Edital poderá ser obtido na Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES,
de segunda a sexta-feira,  das 07h00 às 18h00,  na Pça Jerônimo Monteiro,  nº  70,
Centro,  Cachoeiro  de  Itapemirim,  ou  no  SITE:
www.http://cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Cachoeiro de Itapemirim, 08 de agosto de 2025

Camila dos Reis Penha Moccelin Dussoni
Presidente da Comissão

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade

com o identificador 3200300030003900360032003A00540052004100, Documento
assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

As
si

na
do

 d
ig

ita
lm

en
te

 p
or

 C
AM

IL
A

D
O

S
R

EI
S

PE
N

H
A

M
O

C
C

EL
IN

 D
U

SS
O

N
I:0

59
60

61
07

28
D

at
a:

 0
8/

08
/2

02
5

12
:3

0:
24

  19